
Uchwała Nr XIV/36/2003

Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 grudnia 2003r.

w sprawie: powołania Skarbnika Gminy Zbąszynek

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o

samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.

zmianami ) oraz art.2 pkt.3 ustawy z 22 marca 1990r. o pracownikach

samorządowych ( Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1593 z późn. zmianami  ) uchwala

się co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Panią Anetę NAWRACAŁA na stanowisko Skarbnika Gminy

Zbąszynek;

2. Powołanie ważne jest od dnia 1 stycznia 2004 roku;

3. Wynagrodzenie dla Skarbnika ustali Burmistrz Zbąszynka – kierownik Urzędu

Miejskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku i podlega opublikowania

na urzędowych tablicach ogłoszeń.

                                                                    Przewodniczący  Rady Miejskiej



                                                                                  w  Zbąszynku
                                                                                        Jan  MAZUREK


